



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

2 ноября 2023 г.

106

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016 № 61

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 3 Положения о Совете по реформам, национальным и приоритетным проектам при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016 № 61 «О Совете по реформам, национальным и приоритетным проектам при Губернаторе Ульяновской области» следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 3.1 слова «два заместителя» заменить словом «заместитель»;

2) в подпункте 4 пункта 3.2 слово «заместителям» заменить словом «заместителю»;

3) в пункте 3.3 слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;

4) пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Заместителем председателя Совета является Председатель Правительства Ульяновской области, который обладает правами члена Совета, а также организует исполнение поручений председателя Совета.»;

5) абзац третий пункта 3.9 изложить в следующей редакции:

«Председателем президиума Совета является Председатель Правительства Ульяновской области, заместителем председателя президиума Совета – первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских